
 
 

 

 
 

4. Mityng Kwalifikacyjny do Mistrzostw Polski 2021 w kat. młodzieżowych 
BIAŁYSTOK, 30.08.2021 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +1,4 13:50 
 1 PIOTROWSKI Dominik 06-07-09 LKS Korab Olecko WN 12.38 
 2 BANEL Filip 06-06-08 KS Podlasie Białystok PD 12.47 PB  
 3 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 12.70 PB  
 4 MALINOWSKI Paweł 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 13.46 
 5 KALINOWSKI Michał 06-12-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.41 
 ZŁOTNIK Karol 08-04-16 LKS Korab Olecko WN DNS 
 Bieg 2/ 2 +0,7 13:53 
 1 SADŁOWSKI Antoni 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.20 PB  
 2 GONTARZ Szymon 09-03-01 LKS Sprinter Siemiatycze PD 16.08 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +0,2 13:45 
 1 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD 11.09 
 2 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 11.17 
 3 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 11.58 PB  
 4 TUROWSKI Gabriel 04-04-04 MKS Juvenia Białystok PD 11.86 
 5 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 11.99 
 6 SADOWSKI Bartosz 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.14 
 Bieg 2/ 2 +1,5 13:48 
 1 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 11.40 
 2 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.75 SB  
 3 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.89 PB  
 4 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.98 PB  
 5 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 12.12 SB  
 6 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 12.21 PB  
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +1,6 14:33 
 1 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD 22.09 
 2 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 22.64 
 3 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 22.76 
 4 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 23.33 PB  
 5 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 23.95 
 6 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 23.98 PB  
 TUROWSKI Gabriel 04-04-04 MKS Juvenia Białystok PD DNS 
 Bieg 2/ 2 +0,7 14:37 
 1 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 24.13 PB  
 2 BITOWSKI Wiktor 05-04-09 KS Podlasie Białystok PD 24.19 
 3 SADOWSKI Bartosz 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki PD 24.76 PB  
 4 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 24.87 PB  
 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD DNS 
 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
300 metrów M U16 
 1 BIELAWSKI Maciej 07-11-30 UKS Technik Augustów PD 42.26 PB  
 2 MALINOWSKI Paweł 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 45.16 
 BANEL Filip 06-06-08 KS Podlasie Białystok PD DNS 
400 metrów mężczyzn 
 1 KLIMIUK Łukasz 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka PD 51.71 PB  
 2 WYSZYŃSKI Paweł 03-11-05 MKS Juvenia Białystok PD 51.98 PB  
 3 BITOWSKI Wiktor 05-04-09 KS Podlasie Białystok PD 53.18 PB  
600 metrów M U16 
 1 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 UKS Technik Augustów PD 1:50.34 PB  
 2 ZIEŃCINA Karol 08-11-03 UKS Technik Augustów PD 1:51.88 PB  
 3 SAWCZUK Gabriel 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze PD 1:56.08 
 4 KOSK Bartłomiej 09-09-30 LKS Sprinter Siemiatycze PD 2:29.63 
800 metrów mężczyzn 
 1 SZCZYKOWSKI Daniel 02-03-13 UKS Technik Augustów PD 1:58.97 
 2 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 2:22.65 
 ROSZKOWSKI Łukasz 88-06-20 KS Podlasie Białystok PD DNF 



 
 

 

 
 

 Międzyczasy 
 400m 195 Daniel SZCZYKOWSKI 58,01 

1000 metrów M U16 
 1 PIGIEL Jakub 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 2:45.26 
 2 WALICKI Adam 06-07-12 KS Podlasie Białystok PD 2:45.74 
 3 KONDRACIUK Andrzej 06-02-03 MKS Juvenia Białystok PD 2:54.95 PB  
 4 BIEDRYCKI Mateusz 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka PD 2:56.41 PB  
 5 BONDARUK Paweł 06-03-27 MKS Juvenia Białystok PD 2:56.52 
 6 KŁOCZKO Kacper 03-02-12 LKS Korab Olecko WN 3:06.37 
 7 ROSZKOWSKI Łukasz 88-06-20 KS Podlasie Białystok 3:08.53 
 8 HABERSKI Patryk 06-09-04 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:09.90 PB  
 9 FILIPKOWSKI Mariusz 08-02-15 UKS Technik Augustów PD 3:10.43 PB  
 10 ROGOŹNICKI Sebastian 07-07-30 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:13.02 PB  
 400m 31 Jakub PIGIEL 1:04,1 
 800m 780 Adam WALICKI 2:13,1 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0,5 15:12 
 1 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 17.65 PB  
 2 SZLAUŻYS Ernest 06-06-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 18.00 
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 56.38 
 2 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 58.10 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 13.89 
 2 ZAKRZEWSKI Michał 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 12.74 
 3 BOJARZYŃSKI Mateusz 05-04-13 GOKSiT Suchowola PD 12.35 
 4 TOMASZEWSKI Kacper 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 10.07 
 5 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 KS Podlasie Białystok PD 9.27 
 6 STARANOWICZ Jakub 07-06-02 GOKSiT Suchowola PD 8.86 
 7 MARCHEL Jakub 07-06-21 GOKSiT Suchowola PD 7.05 PB  
 I II III IV V VI 
 CHODAKOWSKI Mateusz x 9.91 11.90 12.91 13.89 12.98 
 ZAKRZEWSKI Michał 12.02 12.74 x 11.99 x 11.72 
 BOJARZYŃSKI Mateusz 11.14 12.35 x x 11.26 x 
 TOMASZEWSKI Kacper 9.27 10.02 x 9.78 10.07 9.82 
 FASZCZEWSKI Dawid 9.27 9.12 8.65 9.08 9.01 7.97 
 STARANOWICZ Jakub 8.45 8.86 8.42 8.61 x 8.71 
 MARCHEL Jakub 6.79 7.05 7.00 6.75 6.45 x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 WOJNA Aleksander 07-10-25 KS Podlasie Białystok PD 38.54 
 2 SZLAUŻYS Ernest 06-06-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 36.93 PB  
 3 KALINOWSKI Bartosz 07-04-16 LKS Sprinter Siemiatycze PD 16.07 
 I II III IV V VI 
 WOJNA Aleksander 38.54 34.52 37.34 34.09 36.08 38.15 
 SZLAUŻYS Ernest 25.88 29.89 30.10 33.52 36.93 34.53 
 KALINOWSKI Bartosz x 14.08 16.07 15.45 14.12 14.13 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 TREJGO Oskar 00-05-02 KS Podlasie Białystok PD 65.22 
 I II III IV V VI 
 TREJGO Oskar 62,36 65,08 x x 65,22 x 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 STAŃSKI Sergiusz 02-06-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 48.44 
 I II III IV V VI 
 STAŃSKI Sergiusz 48.44 x 46.87 x 35.53 x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 BOJARZYŃSKI Mateusz 05-04-13 GOKSiT Suchowola PD 34.01 
 I II III IV V VI 
 BOJARZYŃSKI Mateusz 31.20 32.77 34.01 x 31.41 x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 50.13 
 2 STOJAK Cezary 06-02-09 KS Podlasie Białystok PD 43.18 
 3 CZARNECKI Jakub 06-05-17 KS Podlasie Białystok PD 33.92 PB  
 4 STARANOWICZ Jakub 07-06-02 GOKSiT Suchowola PD 33.19 PB  
 5 FEDEŃCZUK Kuba 06-06-29 KS Podlasie Białystok PD 33.18 
 6 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 KS Podlasie Białystok PD 25.67 
 7 TOMASZEWSKI Kacper 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 23.24 
 8 MARCHEL Jakub 07-06-21 GOKSiT Suchowola PD 22.90 PB  
 I II III IV V VI 
 STOJAK Cezary x x x 50.13 x x 
 CZARNECKI Jakub 33.92 x 30.83 x x 32.19 
 STARANOWICZ Jakub 26.75 31.83 27.50 29.74 27.07 33.19 
 FEDEŃCZUK Kuba 26.88 31.95 33.18 30.92 26.44 29.09 



 
 

 

 
 

 FASZCZEWSKI Dawid 23.95 25.67 x x 21.75 25.38 
 TOMASZEWSKI Kacper x x x 18.63 23.24 x 
 MARCHEL Jakub x 20.31 20.73 22.68 21.44 22.90 
Skok wzwyż M 
 KONOPKO Piotr 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD NM 
 165 180 
 KONOPKO Piotr x xx 
Skok wzwyż M U16 
 1 KALINOWSKI Michał 06-12-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.60 
 2 SADŁOWSKI Antoni 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.55 
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 
 KALINOWSKI Michał o o o o o o xxo o xxx 
 SADŁOWSKI Antoni o o o o xo o o xxx 
Skok w dal M 
 1 WYSZYŃSKI Paweł 01-08-03 KS Podlasie Białystok PD 6.63 +1.2 
 2 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.88 +1.9 
 I II III IV V VI 
 WYSZYŃSKI Paweł x 6.63 x 5.99 x 6.36 
 +0.7 +1.2 +0.9 +1.9 +1.5 +1.2 
 KOWALEWSKI Dawid 5.84 5.68 5.88 3.96 5.51 5.77 
 +0.5 +0.5 +1.9 +0.9 +1.0 +0.7 
Skok w dal M U16 
 1 GÓRALCZYK Kacper Stefan 07-03-28 KS Podlasie Białystok PD 5.61 +1.1 
 2 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 5.37 PB  +0.9 
 3 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 5.08 +2.2 
 4 DOMASZEWICZ Filip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD 4.92 +1.7 
 5 ZIEŃCINA Oskar 07-04-12 UKS Technik Augustów PD 4.38 PB  +0.3 
 6 GONTARZ Szymon 09-03-01 LKS Sprinter Siemiatycze PD 3.99 +0.4 
 I II III IV V VI 
 GÓRALCZYK Kacper Stefan - 5.55 5.41 5.61 5.47 5.59 
 - +2.4 +0.8 +1.1 +1.6 +2.2 
 ŁAPIŃSKI Jakub 5.37 5.34 5.36 5.05 5.28 5.08 
 +0.9 +1.0 +1.3 +1.5 +1.1 +1.7 
 RYBNIK Krzysztof 4.95 4.71 x x 5.02 5.08 
 +0.7 +0.6 +1.1 +1.3 +2.3 +2.2 
 DOMASZEWICZ Filip 4.74 4.69 4.91 4.92 4.68 4.67 
 +1.7 +2.4 +2.4 +1.7 +2.5 +1.2 
 ZIEŃCINA Oskar 4.38 4.19 4.11 4.17 4.07 4.06 
 +0.3 +0.7 +1.4 +0.9 +2.5 +3.5 
 GONTARZ Szymon 3.99 3.93 3.80 3.80 2.27 3.72 
 +0.4 +0.9 +2.1 +1.4 +0.9 +1.0 
Wieloskok M U16 
 1 BIELIŃSKI Kamil 07-11-09 KS Podlasie Białystok PD 10.79 +1.4 
 2 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 9.98 PB  +1.6 
 3 KOSENKO Mykyta 06-02-11 UKS Technik Augustów PD 9.67 +0.9 
 4 ZIEŃCINA Oskar 07-04-12 UKS Technik Augustów PD 9.22 +2.8 
 BIELIŃSKI Kamil 10.79 x 10.05 10.37 10.44 10.47 
 +1.4 +1.5 +1.2 +1.4 +1.3 +1.1 
 RYBNIK Krzysztof x 9.98 9.80 8.30 9.05 x 
 +2.0 +1.6 +0.9 +1.2 +1.4 +1.2 
 KOSENKO Mykyta 9.14 9.01 8.31 9.62 9.11 9.67 
 +1.2 +0.8 +1.2 +1.6 +1.4 +0.9 
 ZIEŃCINA Oskar 9.13 9.22 9.14 x 8.68 8.34 
 +1.6 +2.8 +1.8 +1.3 +0.9 +0.5 
300 m ppł M U16 
 1 GÓRALCZYK Kacper Stefan 07-03-28 KS Podlasie Białystok PD 43.96 
 2 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 46.65 
 3 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 07-11-06 KS Podlasie Białystok PD 46.66 
 4 KOSENKO Mykyta 06-02-11 UKS Technik Augustów PD 47.12 PB  
 5 ŻUKOWSKI Sebastian 06-01-03 MKS Juvenia Białystok PD 49.02 PB  
 6 WASILEWSKI Jakub 07-09-02 UKS Technik Augustów PD 51.98 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +1,9 13:41 
 1 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 12.66 
 2 TYNIEWICKA Emilia 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 13.76 
 3 KOSZEWSKA Dominika 05-12-09 UKS Technik Augustów PD 14.56 
 4 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 15.15 
 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD DNS 
 BUŃKOWSKA Katarzyna 99-04-05 KS Podlasie Białystok PD DNS 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 +1,3 13:32 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 13.32 



 
 

 

 
 

 2 STRZYMIŃSKA Magdalena 06-01-11 KS Podlasie Białystok PD 13.45 PB  
 3 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 14.10 
 4 WARSIEWICZ Karolina 07-03-16 LKS Korab Olecko WN 14.17 
 5 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 14.30 
 6 GRZESIUKIEWICZ Dominika 06-07-17 UKS Technik Augustów PD 14.34 
 Bieg 2/ 2 +1,5 13:37 
 1 KORZUN Wiktoria 07-06-11 LKS Korab Olecko WN 14.95 
 2 KOŁODZIEJ Dominika 08-04-04 LKS Korab Olecko WN 15.00 
 3 GOŚCIEWSKA Julia 08-04-19 MKS Juvenia Białystok PD 15.19 
 4 OŚWIECIŃSKA Kornelia 07-07-18 MKS Juvenia Białystok PD 15.66 
 KOSK Julia 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze PD DNS 
 KAPELA Gabriela 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze PD DNS 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +1,0 14:22 
 1 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 26.33 
 2 JELSKA Justyna 99-08-20 KS Podlasie Białystok PD 26.78 PB  
 3 KUŹMICKA Emilia 04-04-17 MKS Juvenia Białystok PD 28.18 
 4 KOSZEWSKA Dominika 05-12-09 UKS Technik Augustów PD 30.12 
 5 PIOTROWSKA Rozalia 04-11-16 LKS Korab Olecko WN 31.27 
 6 MOTULEWICZ Patrycja 02-06-21 LKS Korab Olecko WN 31.54 
 BUŃKOWSKA Katarzyna 99-04-05 KS Podlasie Białystok PD DNS 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 14:45 
 1 STRZYMIŃSKA Magdalena 06-01-11 KS Podlasie Białystok PD 44.07 PB  
 2 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 45.65 PB  
 3 KOSK Julia 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze PD 45.75 SB  
 4 WARSIEWICZ Karolina 07-03-16 LKS Korab Olecko WN 46.39 PB  
 5 LISOWSKA Weronika 06-07-22 MKS Żak Biała Podlaska LU 46.54 
 6 GRZESIUKIEWICZ Dominika 06-07-17 UKS Technik Augustów PD 47.83 
 Bieg 2/ 2 14:48 
 1 BOGDANOWICZ Aneta 06-06-16 KS Podlasie Białystok 46.67 
 2 JUROWSKA Lidia 07-07-09 KS Podlasie Białystok PD 47.29 
 3 KORZUN Wiktoria 07-06-11 LKS Korab Olecko WN 49.45 
 4 GOŚCIEWSKA Julia 08-04-19 MKS Juvenia Białystok PD 49.96 
 5 KOŁODZIEJ Dominika 08-04-04 LKS Korab Olecko WN 50.63 
 6 OŚWIECIŃSKA Kornelia 07-07-18 MKS Juvenia Białystok PD 54.11 
 7 KAPELA Gabriela 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze PD 57.11 
600 metrów K 
 1 MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA  92-07-13 KS Podlasie Białystok PD 1:35.99 
 2 KOLĘDA Dominika 07-03-31 UKS Technik Augustów PD 1:46.57 
 3 PIETRUSZKIEWICZ Urszula 07-02-08 KS Parkiet Hajnówka PD 1:52.39 PB  
 4 NIEMIEC Gabriela 07-06-05 MKS Juvenia Białystok PD 1:54.05 
 5 WNUKOWSKA Justyna 06-09-22 UKS Technik Augustów PD 1:56.30 
 6 DZIKOWSKA Magdalena 09-02-16 UKS Technik Augustów PD 1:57.43 PB  
 7 CZULEWICZ Kamila 08-08-28 UKS Technik Augustów PD 2:06.15 
 8 JASZCZUK Zuzanna 08-11-12 LKS Sprinter Siemiatycze PD 2:13.79 PB  
 9 DANIELEWICZ Dorota 09-01-15 GOKSiT Suchowola PD 2:15.99 
 10 GNATOWSKA Maria 09-04-30 LKS Sprinter Siemiatycze PD 2:18.29 
 11 CZAPIUK Zofia 10-11-16 LKS Sprinter Siemiatycze 2:25.36 
1000 metrów K U16 
 1 KARPIUK Małgorzata 03-01-04 KS Podlasie Białystok PD 3:03.44 
 2 MARCISZEWSKA Klaudia 05-12-15 KS Podlasie Białystok 3:10.47 
 3 ORZOŁEK Maria Anna 07-09-23 KS Podlasie Białystok PD 3:20.99 
 4 SCENDO Martyna 07-04-09 KS Podlasie Białystok PD 3:24.95 PB  
 5 DEMCZUK Natalia 04-09-13 MKS Juvenia Białystok PD 3:26.91 
 6 SUPRANOWICZ Patrycja 04-05-25 KS Podlasie Białystok 3:28.72 
 7 FILIPKOWSKA Natalia 06-06-14 UKS Technik Augustów PD 3:38.95 PB  
 8 ANDROSIUK Aleksandra 06-02-23 KS Parkiet Hajnówka PD 3:42.85 
 400m 782 Małgorzata KARPIUK 1:12,6 
 800m 782 Małgorzata KARPIUK 2:28,7 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1,0 15:00 
 1 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 15.18 
 2 BARSZCZEWSKA Agata 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 16.63 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 WOŹNIAK Dominika 04-05-29 KS Podlasie Białystok PD 12.42 
 2 MASŁOWSKA Gabrysia 04-03-23 GOKSiT Suchowola PD 10.43 
 3 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 9.70 
 4 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 9.30 PB  



 
 

 

 
 

 5 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.28 
 6 BOJARZYŃSKA Anna 06-08-11 GOKSiT Suchowola PD 9.20 
 7 TUREL Patrycja 06-04-26 GOKSiT Suchowola PD 7.94 
 8 KONSTANCIUK Aleksandra 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze PD 7.49 
 9 FRANCISZKOWICZ Ola 07-08-21 GOKSiT Suchowola PD 6.35 
 I II III IV V VI 
 WOŹNIAK Dominika 11.57 12.42 x x 11.86 x 
 MASŁOWSKA Gabrysia 10.43 10.02 x x 9.78 9.87 
 MASŁOWSKA Weronika x 9.70 x 8.82 8.81 8.69 
 SIEŃKO Karolina 8.68 8.65 8.27 8.53 8.25 9.30 
 NOWIKOWSKA Kornelia 9.28 8.88 x x 8.32 r 
 BOJARZYŃSKA Anna 8.96 8.65 8.50 8.96 9.20 8.88 
 TUREL Patrycja x 7.55 x 7.94 7.50 7.23 
 KONSTANCIUK Aleksandra 7.49 6.78 7.22 6.66 6.80 6.90 
 FRANCISZKOWICZ Ola 5.91 6.35 x 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 23.10 
 2 KONSTANCIUK Aleksandra 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze PD 17.80 
 3 SADOWSKA Zuzanna 08-03-23 LKS Sprinter Siemiatycze PD 15.59 PB  
 4 BAŁTAKOWSKA Natalia 06-03-25 KS Podlasie Białystok PD 15.35 
 I II III IV V VI 
 NOWIKOWSKA Kornelia 21.48 22.02 21.33 23.10 21.80 17.12 
 KONSTANCIUK Aleksandra x x x 12.38 12.37 17.80 
 SADOWSKA Zuzanna 15.23 15.59 14.87 13.41 x x 
 BAŁTAKOWSKA Natalia x 15.35 x x x x 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 1 MASŁOWSKA Gabrysia 04-03-23 GOKSiT Suchowola PD 28.68 
 2 FRANCISZKOWICZ Ewelina 05-01-05 GOKSiT Suchowola PD 21.36 PB  
 3 FIEDORCZYK Ewa 05-07-22 GOKSiT Suchowola PD 21.22 
 WOLDT Sandra 04-07-01 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS 
 I II III IV V VI 
 MASŁOWSKA Gabrysia 26.51 26.93 28.17 28.21 28.68 x 
 FRANCISZKOWICZ Ewelina 19.97 19.47 20.06 19.60 21.36 20.18 
 FIEDORCZYK Ewa 19.64 19.00 19.00 21.22 20.77 19.99 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - Boisko boczne 
 1 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 27.60 PB  
 2 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 25.09 PB  
 3 TUREL Patrycja 06-04-26 GOKSiT Suchowola PD 23.63 
 4 FRANCISZKOWICZ Ola 07-08-21 GOKSiT Suchowola PD 23.42 PB  
 5 BOJARZYŃSKA Anna 06-08-11 GOKSiT Suchowola PD 20.83 PB  
 6 SAKOWICZ Justyna 07-10-08 GOKSiT Suchowola PD 18.86 PB  
 7 GRYSZEL Malwina 07-05-09 KS Podlasie Białystok PD 18.51 PB  
 8 KOWALCZUK Aleksandra 08-05-13 GOKSiT Suchowola PD 16.46 PB  
 I II III IV V VI 
 MASŁOWSKA Weronika 23.93 23.21 25.15 26.60 27.60 26.11 
 SIEŃKO Karolina 22.46 x x 22.77 23.05 25.09 
 TUREL Patrycja x 23.35 x 23.63 x 21.05 
 FRANCISZKOWICZ Ola 16.70 x 22.06 20.68 23.42 x 
 BOJARZYŃSKA Anna 20.21 18.60 x x 20.83 x 
 SAKOWICZ Justyna 17.18 x 17.53 17.81 x 18.86 
 GRYSZEL Malwina 16.40 15.58 x 18.51 16.74 15.54 
 KOWALCZUK Aleksandra 14.95 14.83 13.90 14.81 14.56 16.46 
Skok wzwyż K 
 1 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 1.60 
 145 150 155 160 165 
 JANKOWSKA Aleksandra o o o xxo xxx 
Skok wzwyż K U16 
 1 KARPOWICZ Natalia 06-10-11 GOKSiT Suchowola PD 1.35 =PB  
 2 ZIMNOCH Anna 08-08-27 GOKSiT Suchowola PD 1.15 
 3 ANDRAKA Zofia 09-05-02 GOKSiT Suchowola PD 1.10 
 110 115 120 125 130 135 140 
 KARPOWICZ Natalia - - o o o xxo xxx 
 ZIMNOCH Anna o o xxx 
 ANDRAKA Zofia o xxx 
Skok w dal K U16 
 1 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.64 +0.6 
 2 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 4.60 PB  +1.2 
 3 JUROWSKA Lidia 07-07-09 KS Podlasie Białystok PD 4.42 PB  +0.6 
 I II III IV V VI 
 DYDZIŃSKA Nadia 4.26 4.64 4.48 4.39 4.45 4.55 
 +0.8 +0.6 +0.6 +0.2 +0.9 +1.4 
 SALNIKOW Pola 4.51 4.39 4.60 4.50 4.39 x 
 +1.3 +1.4 +1.2 +1.4 +1.2 +1.7 
 JUROWSKA Lidia 4.21 4.19 4.32 4.14 x 4.42 



 
 

 

 
 

 +1.6 +1.9 +2.6 -0.3 +1.3 +0.6 
Wieloskok K U16 
 1 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.98 +0.7 
 2 BAŁTAKOWSKA Natalia 06-03-25 KS Podlasie Białystok PD 8.06 +1.5 
 DYDZIŃSKA Nadia 9.76 9.48 9.40 9.87 9.98 9.96 
 +1.4 +1.1 +0.4 +2.1 +0.7 +1.2 
 BAŁTAKOWSKA Natalia 8.06 7.68 x x x 7.67 
 +1.5 +1.3 +1.7 +0.6 +1.8 +2.6 

 
Sędzia Główny Zawodów - Antoni Dudko 
Pomiar czasu fotofinish LYNX -  Jan Maleszewski 
 
 
 
Zawody zostały współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

 


